
 

 فلسطين. اوکراين. ايران. افغانستان. سودان و غيره…

 زنان ضد جنگهای امپرياليستی . ضد بنيان گرايان و ضد سرمايه داری مرد سالانه!

 

مارس را به عنوان روز زن  8زمانيکه "کلارا زتکين " و انتر ناسيوناليست سوسياليست روز
 انتخاب کردند قبل از جنگ جهانی اول بود.

ابتدا حرکت جنبش سوسياليستی زنان را از مبارزات ضد امپرياليستی نمی توان جدا از همان 
سال ما هنوز در همان شرايط اوليه ميباشيم. 110دانست. و بعد از کمی بيشتر از   

جهان در حال حاضر در حال پاشيده شدن و در حال خطر يک جنگ جهانی جديد ميباشد. متجاوزان 
.انده خلق های مختلف قرار گرفت عتراضر همه جای ميباشند مورد اقديمی امريکا و اروپا که د  

امپرياليست های جديد روسيه و چين به همراهی قدرتهای ميانه ای به مانند ترکيه. هند. قطر. و 
سرمايه داری بر دوش خود جنگ را به مانند "ايران برای تقسيم دوباره جهان را به اتش زده اند.  

سال شروع جنگ جهانی اول اين چنين می  1914ميکند" ژورس در سال ابر که رگبار را حمل 
 گفت و به مانند هميشه زنان اولين قر بانيان هر جنگی ميباشند.

در حال حاضر از يک طرف زير ستم مرد سالانه مردان و بنيان گرايان حماس و  زنان فلسطينی
قه تحت سلطه غرب سواحل اولين قربانيان اين توحش صهيونيست ها چه در غزه وچه در منط

) می باشند.1948اردون ( طبق تقسيم زمينها در سال 

 



از طرف  در مقابل امپرياليست اشغال گر روس مقاومت کنند واز يک طرف بايستی  زنان اوکراينی 
ات خانوادگی ديگر در مقابل اين رژيم فوق ليبرال که مدافع منافع غربی ها ميباشد و همچنين با مشک

د. نگ برايشان بوجود اورده ويرانی و همسرانشان که در جبهه ميباشند روبرو هستنکه اين ج  

اسلامی عليرغم  با شعار "زن زندگی ازادی" و با قيامشان در مقابل اين رژيم بنياد گرازنان ايرانی  
 سرکوب شديد سردم دار مبارزه در اين کشور می باشند.

انانی که به  نيز زير يوغ وحشيانه بنيان گرايان فئودال می باشند وبه نوبه خودشان زنان افغانی  
بسياری  کشورهای خارجی پناهنده شده اند چه در ميان زنان ايرانی و چه افغانی در اين کشور ها
ی نيز بدون مدرک اقامت به شکل گوشت اربابان در اين جنگ اقتصادی در امده اند. زنان انقلاب

دن مدارس نان شجاع و انقلابی " روا" که به شکل مخفيانه با به وجود اوروجود دارند به مانند ز
يباشند ياری می دادن اگاهی سياسی و ياری انسانی به انانی که قربانی اين سيستم فئودالی ممخفيانه و 

پر چم دار مبارزه در افغانستان می باشند. نيزرساند و انان   

گر رد سختی جنسی به عنوان يک زن و از طرف ديزنان از يک طرف در مو و در اينجا فرانسه
اقامت می  در مقابل نابرابری کار و نا استواری کاری چه انانی که اقامت دارند و چه انانی بدون

رايان و باشند همواره در حال مبارزه می باشند. و بسياری از کالا شدن جنسی و بازگشت بنيان گ
ی بچه در اينده بسيار نزديک مجبور کردن انان برا پليسی ضد فرزندانشان در رنجند وگری يوحش

 دار شدن اجباری فرزندانی که برای جنگهای اينده بايد بوجود ايند.

نيمه ديگر از  زنان با يک دست نيمهای از اسمان را نگه داشته اند و با دست دگرمائو می گفت " 
ورد تاريخ انسانی و در م" اين يک شکل بسيار عميقی ازنشان دادن موقعيت زنان در جهان را

ر مايه س  سيستم تمامی بنيادگرايان و ضد ضدوجنگهای امپر ياليستی   ضدده اين چهازاديهايش در
 داری که همواره شکل مرد سالانه داشته است می باشد.

اشند انان با وجود اينکه زنان همواره بيشتر له و خورد شده تحت سلطه و در شرايط غير باور می ب
انقلاب را رهبری خواهند کردو اينرا روزانه به وضوع نشان می دهند.اينده   

ه در و همچنين در ايران و در فلسطين و چليپين يزنان در مبارزات مسلحانه در هند و در ف  
باشند. افغانستان و در امريکا که ضد قانون حق سقط جنين می جنگند جلو دار تمامی مبارزات می  

مان هستند.بله زنان نيمه ای از اس  

بنيان  ضده چنه تنها نيمی از اسمان هستند بلکه انان تمامی اعتراضات در هر جامعه را حمل ميکنند 
ليستی و ضد و چه زد جنگهای امپر ياگرايان مردانی که انان را به دوران سياه تباهی سوق می دهند 

ر مقابل رود در کل جهان داين زلتی که برای نگه داری سيستم سرمايه داری بکار می مرد سالاری 
 اين ابر های سيله جنگ در حال اماده شدن است.

 زنان پر چم دار ازادی و يک اميد واری برای اينده می باشند.

 زن. زندگی. ازادی!

 برابری. عدالت و انقلاب اجتماعی!


